
 ســتون یادداشــت خوانندگان به بیــان نظریات  و 

حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 

که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 

گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 

یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 

کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 

به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

رضوانی

ادارات دولتی باید پیشاهنگ 
مصرف بهینه باشند

روز گذشته که اتفاقا روز خیلی گرمی در مشهد بود، برای 
انجام کاری اداری به یکی از ادارات دولتی مراجعه کردم. 
از نحوه برخوردها و پیگیری اقدامات ارباب رجوع و البته 
به هم ریختگی ها و بی نظمی ها کــه بگذریم، نکته ای به 
شدت ذهن مرا به خود مشغول کرد. در گوشه ای از اتاق 
دبیرخانه این اداره دولتی، منتظر دریافت نامه ام بودم که 
گرمای زیاد محیط آزارم می داد، جالب بود که با وجود باز 
بودن همه پنجره های اتاق و حتی روشن بودن چند پنکه 

باز هم آن جا خیلی گرم بود.
وقتــی بررســی کــردم متوجــه شــدم کــه سیســتم های 
گرمایشی این اداره که مجهز به سیستم مرکزی و شوفاژ 
است هنوز از زمستان سال گذشته تا کنون خاموش نشده 
و روشن است و همین موضوع موجب گرمای بیش از حد 
برخی اتاق ها شده است. برایم جای تعجب داشت که به 
همین راحتی انرژی در حال هدر رفتن اســت. شوفاژ ها 
روشن و گرم و پنجره ها و پنکه هم روشن و در حال فعالیت 
بود.این رفتار که در مــاه های ابتدایی ســال در برخی از 
ادارات دولتی وجود دارد، نشــان از چیست؟ چرا نسبت 
به هدررفت انرژی و سوخت حساسیتی وجود ندارد؟ آیا 
غیر از این است که ادارات دولتی باید پیشاهنگ مصرف 
بهینه باشند؟ قطعا همه قبول داریم که این رفتار اصلا با 
مصرف بهینه سوخت و انرژی تناســب ندارد و انتظار می 
رود مســئولان فکــری جدی برای ایــن بی تفاوتــی ها در 
برخی ادارات دولتی بکنند.اگر مسئولان ما در این زمینه 
پیش قدم باشند قطعا مردم نیز با جدیت بیشتری در مسیر 
صرفه جویی و مصرف بهینه سوخت و انرژی فعال خواهند 
شد و فرهنگ سازی بهتری انجام می شود. امیدواریم این 
تلنگری باشــد تا علاوه بر خدمت رســانی به مردم بیشتر 

روی محیط پیرامون خود حساس باشیم.

قابل توجه مسئولان شــرکت برق، همان طور که در عکس مشاهده می 
کنید، حد فاصل خیابان توس 10 تا چهارراه شــهید ســاجدی، خیابان 
هیچ روشنایی ندارد و شب ها تاریک است و باعث ناامن شدن این محله 
می شود، چه از جهت تردد خودروهای عبوری و چه عابرانی که در پیاده 
رو تردد می کنند. از شــرکت برق خواهش می کنم فکری به حال تامین 
روشنایی این محدوده بکند.تا کنون پیگیری های فراوانی انجام داده ایم 

اما نتیجه ای نداشته است.

این تصویر وضعیت نظافت و سطل های زباله در خیابان سلمان فارسی، 
حوالی پنج راه سناباد، ساعت پنج بعد از ظهر شنبه گذشته را نشان می 
دهد. من نمی خواهم بگویم که حتما نیروهای جمع آوری زباله کم کاری 
کرده اند، ولی دلیل مشــاهده چنین مســائلی، اگــر بخواهیم کم کاری 
نیروهای خدماتی را نادیده بگیریم، نبود مدیریت برای قراردادن تعداد 
مناسبی سطل با توجه به حجم تولید زباله محله است که در هر دو صورت، 

تدبیر مسئولان شهرداری را طلب می کند.

وحید ثمری/شهروندخبرنگارمجید خوشنام/شهروند خبرنگار

جمع آوری نشدن زباله و تدبیر مسئولانتاریکی خیابان و ناامنی محل

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

عمومــی  روابــط  مدیــران  و  مســئولان 
خــود  پاســخ های  می تواننــد  ســازمان ها 
پســت  طریــق  از  را  مــردم  پیامک هــای  بــه 
kho.razavi@gmail.com الکترونیکــی  
به روزنامه خراســان  رضوی ارســال کنند. پاسخ  
مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین 
ستون منتشــر خواهد شد و به اســتحضار مردم 

خواهد رسید.

سازمان مدیریت پسماند

»همه چیز گران می شود غیر از همین مواد بازیافتی. 
سه کیسه بزرگ مواد بازیافتی را به مسئول ایستگاه تحویل 
دادم، وزن کرد و گفت هزار تومان می شــود! یعنی معادل 

یک چیپس پر از هوا! واقعا این ارزش تفکیک دارد؟«
   به اطلاع می رســاند: جمع آوری پسماندهای خشک 
توسط سازمان مپ مکانیزه انجام می شود که این روش 
نســبت به شــکل ســنتی آن مســتلزم صرف هزینه های 
بســیاری اســت و از طرفی قیمت این مواد توســط گروه 
کارشناســی ســازمان و با توجه به قیمت بازار بررســی و 
تعیین می گردد. در ادامه باید متذکر شد که حفظ محیط 
زیست و تفکیک پسماند از مبداء تولید، به عنوان وظیفه 
شــهروندی باید مورد توجه قــرار گیرد و همــگان با نگاه 
کمک به محیط زیســت و کمک به بازگشت سرمایه های 

ملی به این مهم توجه نمایند. 

حــرف مــردم
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

اتوبوسرانی
 لطفا یک خط اتوبوس از آرامگاه فردوسی تا پایانه 
خواجه ربیع بگذارید تا مردم آن منطقه بتوانند به نقاط 

مختلف شهر دسترسی بیشتر و بهتری داشته باشند.
 چــرا خطــوط 83 و 84 ســرویس دهــی خوبی 

ندارد؟ مخصوصا از 15 فروردین به بعد.

شهرداری
 لطفا پیگیر نصب پل عابر پیاده برای تردد دانش 
آموزان در خیابــان عبدالمطلب 39 تا 45 به ســمت 

خیابان شفا باشید.
 بین خیابان ثمانه و میلاد شمالی، خیابانی است 
که نامگذاری نشده و برای پیدا کردن آدرس سرگردان 

می شویم. لطفا پیگیری کنید.
 شهردار محترم منطقه 12 مشهد چرا بازگشایی 
بولوار ســجادیه به بزرگراه خاتم متوقف شــده است؟ 
ساکنان منطقه هر روز باید مسافت زیادی را طی کنند.
 چرا شهرداری منطقه 9 به پارک لویزان و ایجاد 
فضای سبز در این منطقه رسیدگی نمی کند؟ پارکی 
با وســعت زیــاد ولی فاقــد روشــنایی، آب و ســرویس 

بهداشتی است.
 شهرداری منطقه بعد از 3 ســال واریز پول برای 
آسفالت خیابان حکمت 52 و گذشت 3 ماه از جدول 

گذاری تازه کوچه را شخم زده است!
 بولوار هاشــمیه برخلاف سایر نقاط فاقد فضای 
ســبز زیبا و گلکاری در وســط و حاشــیه بولوار است. 
فضای ســبز موجود ناقــص، نازیبــا و نامرتب اســت. 
شــهرداری منطقه فرصت رســیدگی نــدارد؟ بولوار 
فلسطین و احمدآباد بسیار زیباست، بولوار هاشمیه 

قابل مقایسه با آن نیست.

شهرستان ها
 بعضی از تلفن کارتی ها در شهرستان درگز خراب 

است. چرا مخابرات پیگیر نیست؟
 متاسفانه شرکت های آب و برق به تخلف های 
حفــر چــاه و اســتفاده غیــر قانونــی از آب و بــرق در 
روستای بقسانی خواف رسیدگی نمی کنند؟ چاه 
های غیر مجــاز زیادی حفر شــده اســت، مســئول 
رسیدگی به این موضوع کیســت؟ مسئولان از این 

اقدامات جلوگیری کنند.
 فکری به حال خرده فروشان مواد مخدر در منطقه 

سلمان و روح آباد خواف کنید.
 می خواســتم از شهرداری نیشــابور تشکر کنم، 
هفته گذشته پیامی درباره خرابی زیرسازی و آسفالت 
بولوار شورای شمالی دادم که با چاپ پیام در روزنامه 
خراسان بلافاصله کار زیر سازی انجام شد و الان آماده 

آسفالت شده است. سپاسگزارم.
 با توجه به افتتاح بیمارســتان جدیــد فریمان از 
مســئولان مربوطه کمــال تشــکر را داریم، امــا دکتر 
متخصــص در بیمارســتان حضور نــدارد به خصوص 
متخصص قلب، ریه و کبد. وجود این متخصصان برای 

بیمارستان بسیار مهم است.

 عضو شورای یکی از روســتاهای مشهد هستم. 
مصوبات شوراهای اسلامی روستاها برای اجرا به تایید 
بخشدار می رسد ولی قانونی تصویب شده که بر مبنای 
آن، کمیته ای 3 نفره این مصوبات را تایید خواهد کرد. 
اگر روال این گونه باشد ممکن است مصوبات شوراها 
با تاخیر به تایید چنین کمیته ای برسد و روند اجرای 
امور نیز به تاخیر افتد، آیا تشکیل چنین کمیته ای به 

نفع روستاهاست یا به ضررآن؟

پیگیری حرف مردم/ رئیس شورای بخش مرکزی مشهد   
بر اســاس قانونی که در مرداد ماه 95 ابلاغ شــده است 
مصوبات شوراهای اسلامی روستاها که تا به حال از سوی 
بخشدار هر بخش تایید می شد به کمیته ای 3 نفره  برای 
انجام کار کارشناسی و تایید ارسال می شود. اعضای این 
کمیته 3 نفره عبارتند از یک عضو شوراهای فرادستی 
)شــورای بخش(، بخشــدار و یک قاضی دادگســتری. 
تشکیل این کمیته به نفع روستاهاست چرا که مصوبات 
از جهات مختلف در آن کارشناســی و ایرادات آن رفع و 

سپس اجرایی می شود.

 بعضی از خودروهای شــهرداری درگز فرسوده 
وکهنه است و نیاز به تعویض دارد. لطفا شهرداری اقدام 

کند.

متفرقه

هــا  کتابخانــه  نهــاد  محتــرم  مســئولان  از   
خواهشمندیم در نرم افزار کتابخانه ها گزینه جست و 
جو در سایر کتابخانه ها را هنگام جست و جوی کتاب 
مورد نظر برای ارائه خدمات بهتر فعال کنند. با سپاس.
 یکی از مالباختگان املاک.... هستم. تمام دار و 
نــدارم را کــه 15 میلیون تومان بــود دادم که مشــاور 
املاک به صاحب خانه برای رهن بدهد. اما او از پیش 
خود 2 میلیون تومان به صاحب خانه داده و 13 میلیون 
دیگر را پیش خودش نگه داشته و به جای آن به صاحب 
خانه ماهی 500 هزار تومان می داده است. اصلا در 
مورد این موضــوع با مــن حرفی نــزده بــود و حالا که 
متواری شده اجاره خانه ام عقب افتاده و صاحبخانه از 

من شاکی شده است. لطفا رسیدگی کنید.

موسسات مالی و اعتباری
 مشهد پر از موسسات مالی و اعتباری شده است 
که خیلی راحت و به روش های متفاوت پول مردم را می 
گیرند و وقتــی که پــول لازم داریــم و مــی خواهیم از 
حساب خود برداریم، پولی نمی دهند. 4 ماه است که 
برای برداشت پول به موسسه مالی و اعتباری فرشتگان 
در خین عرب مــی روم اما پول نمــی دهند. نمی دانم 
تکلیف پولم چه می شــود و از طریق چــه ارگانی باید 

پیگیری و رسیدگی کنم؟

صدا و سیما
 رادیو در شهرستان تربت حیدریه یا قطع است یا 

صدای واضحی ندارد. چرا رسیدگی نمی شود؟

در پی گزارش »خراسان رضوی« از فروش دارو توسط فروشگاه های آرایشی و بهداشتی صورت گرفت

نسخه داروخانه های جعلی پیچیده شد
مدیر کل تعزیرات حکومتی استان: اشد مجازات برای فروشندگان متخلف در نظر گرفته خواهد شد 

اتوبوسرانی

محمد امین شرکت اول

این دو پیام را شهروندان به همراه عکس 
هایــی از وضعیــت فرســوده لاســتیک 
اتوبــوس هــای درون شــهری به ســامانه 
تلگرامــی روزنامــه »خراســان رضــوی« 
ارسال کرده و خواستار پیگیری وضعیت 
ایمنی اتوبوس های درون شــهری شــده 
اند. ایــن دو گلایــه را با عبــاس اتحادی، 
مدیــر اداره روابــط عمومــی ســازمان 
اتوبوسرانی مشهد در میان می گذاریم که 
وی پس از بررسی این دو مورد، در پاسخ به 
»خراسان رضوی« می گوید: در خصوص 
مورد اعلامی توســط یکی از شــهروندان 
درباره ترکیدگی لاستیک یکی از اتوبوس 
هــای خــط 98.1  در حیــن حرکــت، ما 
وضعیت اتوبوس های این خط در بازه یک 
هفته ای از هفته گذشــته تاکنون را مورد 
بررســی قراردادیم و با مسئولان این خط 
هم صحبت کردیم ولی بــا چنین موردی 

مواجه نشدیم.

لاستیک معیوب اتوبوس به 	 
سرعت تعویض شد

اتحادی همچنین درباره تصویر ارســالی 
یکــی از شــهروندان از لاســتیک یکــی از 

اتوبــوس هــای خــط پایانــه مســافربری 
زکریا، با اشاره به این موضوع که خدمات 
اتوبوســرانی در سطح شــهر در دو بخش 
ســازمانی و خصوصی ارائه می شود، می 
گوید: در بخش سازمانی ما می توانیم ادعا 
کنیم که احتمال وجود چنین مواردی در 
حد صفر اســت، چــرا که علاوه بــر تجربه 
خــود راننــدگان اتوبــوس هــا، کیفیــت 
فنی نــاوگان این بخش به صــورت روزانه 
توسط ناظران و بازرسان ما در پایانه های 

اتوبوسرانی مورد بررسی قرار می گیرد.
وی تصریــح مــی کنــد: ولــی در بخــش 
خصوصی برخی اوقات ممکن است این 

گونــه موارد مشــاهده شــود ولی بــه طور 
کل، درصدش بســیار پایین است و دلیل 
آن هم انجام نظارت های فنی است ولی 
به هر حــال ما دربــاره چنین مســائلی به 
محض اطــلاع به ســرعت اقدامــات لازم 
را انجام خواهیم داد و اتوبــوس را از خط 
خارج می کنیم و تا زمانی که مشکل مورد 
نظر رفع نشــود اجازه بازگشــت به خط را 
دریافت نخواهد کرد. وی یادآور می شود: 
درباره این موردی که یکی از شهروندان، 
تصویری را برای روزنامه ارسال کرده بود 
نیز اتوبوس به تعمیرگاه اعزام و لاستیک 

معیوب آن تعویض شد.

هشت نوبت بازدید سالانه از 	 
ناوگان اتوبوسرانی

مدیر روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی 
مشــهد با بیان این کــه معیار اســتاندارد 
تعویــض لاســتیک اتوبــوس هــای درون 
شــهری، رســیدن بــه 30 درصــد میزان 
ضخامت اولیه آن اســت، دربــاره نظارت 
های انجام شده روی اتوبوس ها می گوید: 
جــدای از نظــارت هــای روزانــه، تمامی 
ناوگان اتوبوســرانی در هر ســال، هشت 
نوبت بازدیــد دوره ای می شــود و در این 
بازدیدها تمامی جوانب اتوبوس ها مورد 
بازدید قرار می گیرد ولــی به هر حال هم 
اکنون 1700 دســتگاه اتوبوس فعال در 
سطح شهر اقدام به ارائه خدمت می کنند 
و کافی است تنها یک درصد از این تعداد، 
دچار مشکل شــود که خود این مساوی با 

17 دستگاه است.
 وی می افزاید: این گونه مشــکلات فنی 
گاه غیر قابــل پیــش بینی اســت و هر آن 
ممکن اســت رخ دهد، همان طــور که ما 
در زمینه سیستم گرمایشی و سرمایشی 
نــاوگان اتوبوســرانی در فصــول ســرد و 
گرم ســال نیز با آن مواجه بوده و هستیم، 
به ایــن معنا که ممکن اســت اتوبوســی با 
وجود بازرســی فنی، در طــول روز دچار 

مشکل شود.

»داخل اتوبوس خط 98.1 بودیم که ناگهان در حال حرکت لاستیک آن ترکید و تمام مسافران را ترس برداشت، واقعا اگر اتفاق ناگواری می افتاد چه کسی پاسخگو بود؟ 
آیا نباید نظارت کافی برای جلوگیری از این گونه حوادث وجود داشته باشد؟ کاش مسئولان پاسخگو باشند.«

»یکشنبه بیستم فروردین در ترافیک خیابان احمدآباد، در کنار یکی از اتوبوس های شرکت واحد قرار گرفتم و کاملا اتفاقی متوجه شدم که لاستیک این اتوبوس به شدت 
فرسوده و واقعا غیر ایمن بود، آیا واقعا سازمان اتوبوسرانی نظارتی بر ایمنی اتوبوس ها دارد؟ اگر در سرعت بالایی که معمولا این اتوبوس ها در برخی خیابان ها دارند، 

اتفاقی برای این لاستیک و مسافران رخ دهد، چه کسی پاسخگو خواهد بود؟«

پیگیری دو گلایه شهروندان در خصوص مناسب نبودن وضعیت لاستیک اتوبوس های شهری 

لاستیک فرسوده برخی اتوبوس های شهری، زیر ذره بین شهروندان

این پیامک را یکی از شــهروندان به ســامانه 
حرف مــردم روزنامه »خراســان رضــوی« به 
شــماره 2000999 ارســال کرده و ضمن 
گلایه از دریافت هزینه اصلاح اشتباه توسط 
اداره ثبــت احــوال از جیــب شــهروندان، 

خواستار پیگیری موضوع شده بود.

اثبات دلیل اشتباه کار آسانی 	 
نیست

مدیــر روابــط عمومــی اداره کل ثبت احوال 
خراســان رضوی درباره این گلایه شــهروند 
ضمن اشاره به فرآیند تشــخیص اشتباه می 
گوید: اعــلام قطعی ایــن که ثبت احــوال در 
هنگام ثبت اطلاعات شهروندان دچار اشتباه 
شــده یا شــهروند در اشــتباه رخ داده نقشی 
داشــته، کار دشواری اســت و نیاز به بررسی 
دقیق دارد. مرادی تصریح می کند: در عین 
حال ما کتمان نمی کنیــم که در مواردی هم 
احتمال دارد ماموران ما دچار اشتباه شوند، 
اما از زمانی که سیستم ثبت اطلاعات مکانیزه 
شده دیگر امکان اشتباه بسیار کم شده است.

تعیین هزینه ها به عهده ثبت 	 
احوال نیست

مدیر روابــط عمومــی اداره کل ثبــت احوال 
اســتان در ادامــه یــادآور مــی شــود: گاهی 
شــهروندی به ثبت احوال مراجعه می کند و 

نســبت به تغییر برخی حروف اسناد هویتی 
خود معترض می شــود که در این موارد باید 
اسناد سجلی پدری و سیستم مکانیزه بررسی 
و مشخص شود مشکل از ماموران ما بوده که 
در زمان ثبت، حروفی را کم یا زیاد درج کرده 
اند یا شهروند در رخ دادن این اشتباه دخالت 
داشته است، در این جا دریافت هزینه اصلاح 
مشــخصات متفــاوت می باشــد و مشــخص 
کردن هزینه ها بــا اداره ثبت احوال نیســت 

بلکه مجلس، معیار آن را تعیین می کند.

به نظر می رسد حق با شهروند است	 

مرادی در مورد گلایه مطرح شــده از ســوی 
شهروند نیز می گوید: در این مورد به نظر می 
رسد حق با شهروند اســت اما باز هم مشکل 
وی باید بررسی شــود و فرد مذکور می تواند 
بــرای تعییــن دقیق مشــکل به رئیــس اداره 
ثبت احوال بولوار خیام مشهد مراجعه کند تا 

موضوع به دقت بررسی شود.
وی می افزایــد: در مــواردی که اثبات شــود 
مشــکل ایجاد شــده هنگام درج مشخصات 
از ســوی مامور اداره ثبت احوال بوده است، 
یا مامــور هزینه اصــلاح را پرداخــت خواهد 
کــرد و یــا اداره ثبت احــوال. اگر هم اشــتباه 
از ســوی مراجعه کننده باشــد که تکلیف آن 

مشخص است.

 ثبت احوال

معدن دوست

پاسخ ثبت احوال استان به گلایه شهروندی درباره 
پرداخت هزینه اشتباه تایپی در کارت ملی 

»نام خانوادگی من، در شناســنامه صحیح اســت اما در کارت ملی یک حرف آن را اشتباه 
درج کردند، پس از مراجعه به ثبت احوال برای تصحیح این اشــتباه، 10 هزار تومان پول 

گرفتند! آیا تاوان اشتباه ثبت احوال را من باید پرداخت کنم؟«

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

گزارش

عقیل رحمانی 

در پی گزارش »خراسان رضوی« درباره فعالیت برخی فروشگاه های لوازم آرایشی  
و بهداشــتی با عنوان »صیدلیه« که برگردان عربی کلمه »داروخانه« اســت و فروش 
غیرمجاز دارو به بیماران عرب زبان، دانشگاه علوم پزشکی مشهد با همراهی تعزیرات 
حکومتی استان و اداره اماکن، با چهار فروشگاه لوازم آرایشی وبهداشتی که در اطراف 
مناطق توریستی شهر نسخه پیچی می کردند، برخورد و آن ها را اعمال قانون کرد.به 
گزارش »خراسان رضوی«، اواخر اسفند ماه بود که در جریان فروش غیرقانونی دارو و 
نسخه پیچی در برخی فروشگاه های لوازم آرایشی و بهداشتی سطح شهر قرار گرفتیم 
و با تهیه چندین نسخه، به صورت نامحسوس و با عنوان توریستی عرب زبان به بررسی 
فعالیت های غیرقانونی این فروشگاه ها پرداختیم. در آن گزارش که 24 اسفند 95 با 
عنوان »نسخه پیچی در فروشگاه های آرایشی و بهداشتی« منتشر شد، دکترصابری 
معاون غذا وداروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد که »بارها برای برخورد با 
این فروشگاه ها مکاتباتی انجام داده و تخلف صورت گرفته را به اتحادیه اعلام کرده 
است اما زمانی که مشاهده کردیم از سوی اتحادیه مربوطه اقدامی صورت نپذیرفته، 

تصمیم گرفتیم در ایام عید نظارتی روی فروشگاه های مذکور انجام دهیم.«
حال برای اطلاع از اقدامات انجام شده در این زمینه و جزئیات برخورد با »آرایشی  
و بهداشــتی« های متخلف با معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 

گفت و گو می کنیم.

انجام گشت های مشترک	 

دکتر صابری در رابطه با اقدامات صورت گرفته در این زمینه به »خراسان رضوی« می 
گوید: همانطور که قبلا هم وعده داده شده بود در ایام عید، همراه با تیم های مشترکی 
متشکل از ســازمان غذا وداروی دانشگاه علوم پزشکی، تعزیرات حکومتی استان و 

اداره اماکن گشت های نظارتی را اجرایی کردیم.
وی به تعداد فروشگاه های اعمال قانون شده اشاره می کند و یادآور می شود: در این 
بازرسی ها که مدیر کل تعزیرات حکومتی استان ما را همراهی می کرد توانستیم چهار 
فروشگاه لوازم آرایشی و بهداشتی را شناسایی کنیم که در مناطق توریستی و زواری با 

فروش دارو و نسخه پیچی به دخالت در امورپزشکی اقدام می کردند.
وی تصریح می کند: از این چهار فروشگاه متخلف یکی همزمان با اجرای طرح پلمب 
و فروشنده هم به تعزیرات حکومتی معرفی شد و سه فروشگاه دیگر هم پس از تشکیل 

پرونده به تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

کشف داروی قاچاق از فروشگاه های متخلف	 
معاون سازمان غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی همچنین از کشف داروهای قاچاق 
در این فروشگاه ها خبر می دهد و می گوید: تمامی تابلوهای الصیدلیه )داروخانه( از 
محل جمع آوری و طی انجام بازرسی ها مقادیری داروی غیر مجاز و قاچاق نیز کشف 

و توقیف شد.

وی در مــورد ادامه روند نظــارت ها هم تصریح مــی کند: با توجه بــه همراهی خوب 
تعزیرات حکومتی در این راســتا طرح های نظارتی به صــورت ضربتی خواهد بود، 
همچنین از پیگیری های روزنامه خراسان رضوی که در این زمینه تاثیر گذاربود و به 

نوعی کار خیر هم محسوب می شود، سپاسگزاریم.

گزارشی که به سرعت پیگیری شد	 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان نیز در رابطه با نسخه پیچی در فروشگاه های آرایشی 
و بهداشتی متخلف به »خراسان رضوی« می گوید: اواخر سال گذشته گزارشی به ما 
ارجاع شد که در آن اشاره شده بود تعدادی از فروشگاه های لوازم آرایشی و بهداشتی 
در مرکز شهر با انجام تبلیغات خلاف واقع به فروش دارو و نسخه پیچی برای برخی 

مسافران عرب زبان اقدام می کنند.
حمیدرضا کریم می افزاید: این ها در حالی بود که برخی از فروشگاه های عرضه لوازم 
آرایشی و بهداشتی به صورت غیر مجاز در محل تابلوی الصیدلیه نصب کرده بودند که 
همین موضوع باعث مراجعه مسافران عرب زبان به آن فروشگاه ها می شد، بر همین 
اساس هم فروشنده، دارو هایی را که فرد مراجعه کننده می توانست با قیمت کمتری از 
داروخانه های معتبر سطح شهر تهیه کند، چند برابر قیمت واقعی به آنها می فروخت.

اشد مجازات در انتظار متخلفان	 
وی یادآور می شــود: پس از بررســی موضوع همراه با معاون ســازمان غــذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد به محل مراجعه شد و با اجرای طرح مشترکی که در ایام 
عید به وقوع پیوست، چهار فروشگاه لوازم آرایشی و بهداشتی که اقدام به فروش دارو 

می کردند شناسایی شدند و برخورد قانونی نیز با آنها صورت پذیرفت.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تاکید می کند: هیچ فروشگاهی به جز داروخانه 
ها و مراکز مجاز حق فروش دارو و دخالت در امور پزشکی ندارند، در این رابطه پرونده 
های مربوطه تشکیل شده است و با متخلفان هم با اشد مجازات برخورد خواهد شد.

هد
ش

ز م
د ا

ون
هر

ش
ی 

سال
 ار

س
عک


